

**TITLE: "SHORT-RUN COPYING/PRINTING (Including Color Copying) / Program 3803-SP
Term OCTOBER 1, 2006 to SEPTEMBER 30, 2007 (W/OPTIONS)**

Item No.	DESCRIPTION	Basis of Award	KINKO's INC.		
			State 050	Code 48710	
			UNIT RATE	COST	
I.	COMPLETE PRODUCT:				
	BLACK IMAGE ONLY:				
(a)	216 x 279 mm (8½ x 11") Cover and/or Text...per printed side	245000	x	0.025	6,125.00
(b)	432 x 279 mm (17 x 11") fold-ins...per printed side	12610	x	0.05	630.50
	COLOR COPYING:				
(c)	Color Copying (8-1/2 x 11")...per leaf copied one side only:	6200	x	0.49	3,038.00
(d)	Color Copying (8-1/2 x 11")...per leaf copied face and back:	4980	x	0.98	4,880.40
(e)	Color Copying (17 x 11")...per leaf copied one side only	1544	x	0.78	1,204.32
(f)	Color Copying (17 x 11")...per leaf copied face and back	625	x	1.56	975.00
(g)	Die-cut Tab Dividers: (includes mylar reinforcement, composition, die-cutting, paper, collating and inserting):				
1.	Leaves duplicated/copied face only	180	x	0.30	54.00
2.	Leaves duplicated/copied face and back	64	x	0.60	38.40
(h)	Die-cut Tab Dividers:(without mylar reinforcement, composition, die-cutting, paper, collating, and inserting)				
1.	Leaves duplicated/copied face only	180	x	0.25	45.00
2.	Leaves duplicated/copied face and back	64	x	0.50	32.00
	ELECTROSTATIC COPIES:				
(i)	Copier Xerographic paper...per .09 sm (square foot)	410	x	0.38	155.80
(j)	Tracing paper...per .09 sm (DELETED SEE CONTRACT MOD)	75	x	N/A	
(k)	Plastic sheeting...per .09 sm (DELETED SEE CONTRACT MOD)	59	x	N/A	
	OTHER ITEMS:				
(l)	Color Transparency, including material.....per each	40	x	1.50	60.00
(m)	Black & White Transparencies, including material.....per each	20	x	0.75	15.00
II.	PAPER: Per 100 leaves				
(a)	White Offset Book, 75 g/m² (50-lb.), or Writing or Bond, 75 g/m² (20 lb.) or Xerographic, 75-90 g/m² (20-24 lb.)	400	x	0.10	40.00
(b)	Colored Writing, 75 g/m² (20-lb.)	210	x	0.077	16.17
(c)	White or Colored Vellum-Finish Cover, 175 g/m² (65-lb.)	105	x	0.108	11.34
(d)	White or Colored Index, 200 g/m² (110-lb.)	98	x	0.108	10.58
(e)	Clear mylar or vinyl, .10 mil thickness	75	x	0.75	56.25
III.	ADDITIONAL OPERATIONS:				
(a)	Kraft or Rubber Band...each package	2100	x	0.45	945.00
(b)	Saddle Stitch binding...per book	17500	x	0.45	7,875.00
(c)	Stitching with one or two stitches...per book	12250	x	0.45	5,512.50
(d)	Perfect binding...per book	2000	x	2.28	4,560.00
(e)	Folding...per 100 sheets	2220	x	2.70	5,994.00
(f)	Comb Binding...per book	1500	x	1.50	2,250.00
(g)	Continuous Coil Binding...per book	600	x	1.80	1,080.00
(h)	Drilling...per 100 leaves	16580	x	0.70	11,606.00
(i)	Wrapping or Shrink-film packaging...per 100 pieces	106	x	0.45	47.70
(j)	Laminating...per .09 sm (square foot)	260	x	1.50	390.00
(k)	Thermal Tape Binding...per book	350	x	1.50	525.00
(l)	Hand Collating...per 100 leaves	72	x	4.50	324.00
(m)	Slip Sheet...per leaf	200	x	0.02	4.00
(n)	Collating & inserting furnished items...per 100 leaves	60	x	4.50	270.00
(o)	Cutting to smaller trim size...per 100 leaves	45	x	0.34	15.30
(p)	Inserting items into envelopes and sealing envelopesper 100 envelopes	10	x	25.00	250.00
(q)	Addressing envelopes/affixing mailing label and preparing for mailing.....per 100 envelopes	10	x	25.00	250.00

CONTRACTOR TOTALS	\$59,286.26
DISCOUNT if any	NET
DISCOUNTED TOTALS	\$59,286.26

AWARDED